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در پرتو وحی

کافران همچون چهارپایان
از متاع زودگذر دنیا بهره می گیرند!

»خداوند کسانی را که ایمان آوردند و اعمال صالح انجام 
دادند وارد باغ هایی از بهشت می کند که نهرها از زیر درختانش 
جاری است، در حالی که کافران از متاع زودگذر دنیا بهره 
می گیرند،  و همچون چهارپایان می خورند، و سرانجام آتش 

دوزخ جایگاه آنها است«
محمد - ۱۲

 آیت الله مکارم شیرازی:
نکات قرآنی جدید

 به تفسیر نمونه اضافه خواهم کرد
حضرت آیت الله مکارم شیرازی از افزودن برخی نکات جدید 
قرآنی به تفسیر نمونه خبر داد و اعلام کرد: هم اینک نکات قرآنی 
تازه ای به ذهنم می رسد که آن ها را در تفسیر نمونه ذکر نکرده 

بودم و در آینده نزدیک به آن اضافه خواهم کرد.
حضرت آیت الله ناصر مکارم شیرازی در دیدار اعضای جامعه 
تفسیر قرآن خراسان رضوی با اشاره به نکات و معارف بی نهایت قرآن 
کریم، اظهار داشت: بنده طی 15 سال تفسیر نمونه را به گونه ای 
تدوین کردم که مطابق با نیاز زمان قابل استفاده باشد اما اخیرا با 
مرور آیات قرآن کریم، نکات قرآنی تازه ای به ذهم می رسد که آنها 
را در تفسیر نمونه ذکر نکرده بودم و در آینده نزدیک به آن اضافه 
خواهم کرد. تا به حال که به سوره ابراهیم رسیده ام، 230 نکته 
جدید پیدا کرده ام.این مرجع تقلید در بخش دیگری از سخنان خود 
تصریح کرد: دشمنان وقتی این حرکات قرآنی ما را می بینند، سعی 
می کنند شبهاتی را نسبت به قرآن کریم تولید کنند که ما باید از 
این شبهات باخبر باشیم. هرچند دشمنان در واقع اشتباهات خود 
را در کتابی پیاده می کنند و بی محتوا بودن این کتاب ها مسئله ای 
روشن است؛ اما باید با این شبهات آشنا باشیم و پاسخ آماده برای آن 
داشته باشیم چرا که ممکن است با توجه به ویژگی تخریبی شبهات، 

برخی افراد از آن تأثیر بپذیرند.
وی تأکید کرد: اگر شما مفسران قرآن کریم در پاسخگویی به 
شبهات آماده باشید، شبهه افکنان زود عقب نشینی می کنند چرا که 
مسائلی که در قالب شبهات مطرح شده، نکات تازه ای نیست و فقط 

لباس جدیدی بر تن آنها پوشانده اند.
به گزارش رسا، حضرت آیت الله مکارم شیرازی، مفسران قرآن کریم 
را به رعایت احترام سایر مذاهب اسامی توصیه کرد و گفت: ما در 
تفسیر نمونه در بیان نکات آیات ولایت، حق مطلب را با ادبیاتی مطرح 
کرده ایم که اهل سنت هم از آن شکایت ندارند و بارها این تفسیر را 
از ما خواسته اند؛ به گونه ای که فقط 500 دوره تفسیر نمونه را برای 

علمای اهل سنت افغانستان فرستاده ایم.
با حکم رئیس جمهور

سیف در ریاست بانک مرکزی ابقا شد
رئیس جمهور روز گذشته در صحن علنی مجلس و در بخش 
معرفی ریاست کلی بانک مرکزی با معرفی ولی الله سیف به عنوان 
رئیس کل پیشنهادی بانک مرکزی اظهار امیدواری کرد که وی 

از پروژه مسکن مهر خلاص شود.
حجت الاسام روحانی در نشست علنی روز سه شنبه، )24 
مردادماه( مجلس شورای اسامی در توضیح برنامه دولت دوازدهم و 
وزرای پیشنهادی دولت در بخش معرفی ریاست کلی بانک مرکزی با 
معرفی ولی الله سیف به عنوان رئیس کل پیشنهادی بانک مرکزی اظهار 
امیدواری کرد که وی از پروژه مسکن مهر خاص شود. وی با بیان 
اینکه سیف فردی فعال ، با نشاط و با تجربه است، ادامه داد: امیدواریم 

برای بخش مسکن مسیر درستی در نظر گرفته شود.
 گفتنی است، پیش از این ولی الله سیف از ادامه فعالیتش در بانک 
مرکزی خبر داده و گفته بود یک سال از حکم ریاست کلی اش باقی 
مانده است. البته سیف، روحانی را تصمیم گیرنده در این مورد اعام 

کرده و گفته بود باید دید رئیس جمهور چه تصمیمی می گیرد.
 به گزارش تسنیم، سیف در جلسه سوم شهریور ماه 1392هیئت 
دولت ایران، با پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی و تأیید مجمع 
عمومی بانک مرکزی با حکم رئیس جمهور به عنوان رئیس کل بانک 

مرکزی جمهوری اسامی ایران منصوب شد.
واکنش سپاه به ادعای جدید آمریکایی ها:

گشت های پهپادی سپاه در خلیج فارس 
ادامه خواهد داشت

روابط عمومی یگان پهپادی سپاه مستقر در خلیج فارس 
در واکنش به ادعای جدید آمریکایی ها اعلام کرد که 
گشت های پهپادی در محدوده کنترل پدافند هوایی کشور با 
 دقت و بدون توجه به فضاسازی روانی نیروهای بیگانه ادامه

خواهد داشت.
روابط عمومی یگان پهپادی سپاه پاسداران انقاب اسامی مستقر 
در خلیج فارس در واکنش به بیانیه روز دوشنبه) 23 مرداد( سخنگوی 
نیروی دریایی ارتش آمریکا پیرامون نزدیک شدن یک فروند پهپاد 
ایرانی به ناو هواپیمابر نیمیتز در خلیج فارس، در اطاعیه ای اعام 
کرد؛ ماموریت گشت هوایی ما در محدوده کنترل پدافند هوایی 
کشور)A.D.I.Z( به طور معمول و روزانه با رعایت قوانین جاری 

انجام می پذیرد.
این اطاعیه با بی اساس خواندن ادعای آمریکایی ها در خطرناک 
توصیف کردن پرواز پهپاد ایرانی افزوده است، پهپادهای سپاه 
پاسداران به استاندارد ناوبری مجهز بوده و هدایت آنها نیز به صورت 
دقیق و حرفه ای صورت می پذیرد و ادعای آمریکایی ها ناشی از ضعف 

سیستم های تشخیصی و شناسایی و یا فرافکنی آنها است.
به گزارش فارس، روابط عمومی یگان پهپادی سپاه مستقر در 
خلیج فارس در پایان تاکید کرده است؛ گشت های پهپادی سپاه در 
محدوده های ماموریتی، با دقت و به صورت مستمر و در چارچوب 
صیانت از مرزهای جمهوری اسامی ایران و بدون توجه به فضاسازی 

روانی نیروهای بیگانه در خلیج فارس ادامه خواهد داشت.
با نام و یاد شهید »محسن حججی« انجام شد

فتح قله سبلان توسط اعضای انجمن های اسلامی 
دانش آموزان کشور 

دانش آموزان پسر انجمن اسلامی، با یاد شهید مدافع حرم 
»محسن حججی« موفق به فتح قله سبلان، سومین قله مرتفع 

ایران شدند.
به گزارش اتحادیه انجمن های اسامی دانش آموزان، فتح قله 
سبان با اجتماع 300 دانش آموز منتخب کشور و دبیرکل اتحادیه 
انجمن های اسامی دانش آموزان و مسئولین استان ها، مربیان و کادر 

اتحادیه استان ها انجام شد.   
دانش آموزان عضو انجمن های اسامی که کوهنوردی و صعود به 
قله سبان را از روز دوشنبه آغاز کرده بودند، ظهر دیروز توانستند قله 

4811 متری سبان را فتح کنند.
گفتنی است، این صعود دسته جمعی در ادامه  دومین جشنواره 
فرهنگی- تشکیاتی- ورزشی اتحادیه انجمن های اسامی 
دانش آموزان با عنوان »چندقدم تا آسمان« که همزمان با هفته 
پایانی مرداد ماه )21 الی 28 مرداد( در سراسر کشور در حال 

برگزاری است،انجام شد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی 
گفت: لبخند زدن به دشمن بشریت و بازی 
کردن با تیمی که دستش به خون هزاران 
شهید و همچنین دانشمندان هسته ای ما 
آلوده است، خودش یک کار کاملا سیاسی 
و در واقع، آلوده کردن ورزش به سیاست 

صهیونیستی است.
حرکت غیراخاقی دو بازیکن ایرانی و بازی 
با نماینده رژیم  اشغالگر قدس با واکنش ها و 
محکومیت های بسیاری از قشرهای مختلف بویژه 

در میان ورزشکاران همراه شد.
حسن رحیم پور ازغدی عضو شورای عالی 
انقاب فرهنگی طی سخنانی در جمع گروهی 
از دانشجویان در مشهد با تقبیح این حرکت از 
زوایای انسانی، قانونی و اخاقی آن، اظهار داشت: 

»این اشخاص بیش از حد کوچکند. این تیپ آدمها 
برای منافع شخصی، احتمالا حاضر باشند با سر 
بریده امثال محسن حججی هم فوتبال بازی کنند 

تا اموراتشان بگذرد.«
رحیم پور ازغدی تصریح کرد: »لبخند زدن 
به دشمن بشریت و بازی کردن با تیمی که زیر 
پرچم جاد بازی می کند، خودش یک کار کاما 
سیاسی و در واقع، آلوده کردن ورزش به سیاست 

صهیونیستی است.«
وی تاکید کرد: »این موقعیت با اخاق ورزشی 
هم ناسازگار است. »ورزشکاری«، در فرهنگ 
ایرانی، توأم با »جوانمردی« است. پهلوان ایرانی، 
همواره کنار مظلوم می ایستاده نه کنار ظالم. و 
حتی بیطرف هم نبوده است. عیاران ایران، هرگز 

بیطرف هم نبودند؛ چه رسد به همراهی.«

رحیم پور ازغدی یادآور شد: »این آدم ها 
همچنین به دهها ورزشکار زن و مرد شریف ایرانی 
که در 37 سال گذشته، از مدال هایشان گذشتند 
و دست در دست آدم کش های صهیونیست 
نگذاشتند و از بازی با آنها کنار کشیدند، توهین 

و ستم کردند.«
وی افزود: »توهین دیگر، به ملت ایران شده 
است. صهیونیست ها در دوره شاه، غارتگر ایران 
بودند و تا هم اکنون نیز دشمن ایرانند، در صدها 
پروژه ترور و تحریم و.. علیه ایران همواره نقش 
فعال داشتند از قبیل ترور دانشمندان هسته ای 

و...«
رحیم پور ازغدی عمل این بازیکنان را »اهانت 
به انقاب اسامی و مبانی قانون اساسی و پا 
گذاشتن بر روی خون هزاران شهید حزب ا... 

لبنان و جهاد فلسطین و بی اهمیت کردن اشغال 
بیت المقدس، قبله اول مسلمین« دانست.

این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: »اگر یک 
ورزشکار وارد جریان سیاسی شد و ورزش را 
سیاسی کرد، باید پای عواقبش بایستد. مردم ما 
هزاران شهید در مبارزه با صهیونیسم و حامیانش 
داده اند و اگر کسانی می خواهند وارد جریان 
سیاسی همبستگی با اسرائیل شوند باید دونگ 
خود را بپردازند. کسانی که می خواهند بازی با 
اسرائیل را عادی سازی کنند، در جبهه مردم ما 
نیستند و طبیعی است که باید هزینه بدهند. 
چنانکه جبهه مقاومت ضد صهیونیستی در این 
مسیر هزینه بسیاری داد و می دهد. شاید هم 
اینها را بازی دادند و بازیچه ها همیشه بازیچه 

می مانند.«

رحیم پور ازغدی:

بازی با رژیم جعلی صهیونیستی مشروعیت دادن به جنایات آنهاست

فرمانده نیروی زمینی ارتش از تشکیل 
این نیرو برای خدمت  »بنیاد اکرام« در 
به کارکنان این نیرو خبر داد و گفت که 
این بنیاد در راستای اوامر فرمانده کل قوا 

تشکیل شده است. 
امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی 
ارتش با  اشاره به اهمیت ولایتمداری به عنوان 
یک اصل اساسی در نیروی زمینی ارتش اظهار 
داشت: ما در نیروی زمینی با کارکنانمان عهدی 
بسته ایم و آن این است که یکی از شئونی که 
باید رعایت کنیم »ولایت محوری« است، به این 
معنا که نیروی زمینی با حرکت در این مسیر 
نورانی به مظهر ولایت مداری تبدیل شود و 
»عدالت محوری« را هم به عنوان یک اصل در 

کنار ولایت محوری قرار داده ایم و اعتقاد داریم که 
این دو اصل اساسی همدیگر را  تکمیل می کنند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش با  اشاره به عبارت 
قرآنی »و لقد کرمنا بنی آدم« گفت: این آیه 
نورانی به ما می گوید که بنی آدم که از ناحیه 
خداوند تبارک و تعالی آفریده است، نیازمند این 
 است که تکریم شود و شان، منزلت و حرمتش

حفظ شود.
امیر حیدری عنوان کرد: بنیاد اکرام در امتثال 
فرامین مقام معظم رهبری مبنی بر رسیدگی به 
معیشت کارکنان و ارتقای منزلت اجتماعی آنان 
در نیروی زمینی ایجاد شده و فعالیت های خود 

را در این حوزه آغاز کرده  است.
وی در خصوص برخی ماموریت های این بنیاد 

گفت: یکی از مهمترین ماموریت های بنیاد اکرام 
این است که به شئون زندگی خانواده های کارکنان 
ارتش از زوایای مختلف نگاه کند و در مسیر ارتقای 
شأن اجتماعی کارکنان برنامه ریزی و حرکت کند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش خاطرنشان کرد: 
برای مثال در حوزه ازدواج کارکنان جوان و یا 
ازدواج اعضای خانواده و فرزندان کارکنان نیروی 
زمینی، بنیاد اکرام این افراد را تنها نمی گذارد و 
در تهیه اقام و تجهیزات از جمله جهیزیه در این 

امر مبارک مشارکت می کند.
وی افزود: ما عزیزانی داریم که بیماری 
صعب العاج دارند و مقام معظم رهبری فرمودند 
اگر کسی بیماری دارد، فقط رنج مریض داری 
را تحمل کند، از این رو ما آمدیم وضعیت این 

خانواده ها را بررسی کردیم و با انجام اقدامات 
رفاهی سعی کردیم تا بخشی از رنج بیماری این 

خانواده ها را از بین ببریم.
امیر حیدری ادامه داد: همچنین عزیزانی 
هستند که در زندگی روزمره با حوادث و مشکاتی 
همچون تصادف و آتش سوزی مواجه می شوند 
که نیاز به کمک و پشتیبان پیدا می کنند، لذا 
یکی دیگر از ماموریت های بنیاد اکرام شناسایی 
و رسیدگی به وضعیت اینگونه افراد در سطح 

نیرو است.
به گزارش خبرگزاری مهر، وی گفت: بنیاد 
اکرام می خواهد در کنار خانواده ها و کارکنان 
قرار گیرد تا مقداری از رنج های اجتماعی آنها را 
برطرف کند و در مسیر منزلت شان حرکت کند.

امیر حیدری خبر داد

تشکیل بنیاد »اكرام« برای رسیدگی به معیشت كاركنان ارتش
در راستای اوامر فرمانده كل قوا 

ترجمه »انسان ۲۵۰ ساله«
به 3 زبان

معاون امور بین الملل مجمع جهانی اهل بیت)ع( از ترجمه  
کتاب »انسان 250 ساله« به زبان های روسی، اسپانیولی و اردو 

خبر داد.
محمد سالاری، معاون امور بین الملل مجمع جهانی اهل 
بیت)ع(، در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران پویا، از برنامه مجمع 
برای انجام ترجمه های جدید از کتاب »انسان 250 ساله« خبر 
داد و گفت: پیش تر ترجمه این اثر از سوی مجمع به زبان های 
انگلیسی، فرانسه و هوسایی انجام شده است. همچنین ترجمه 
عربی این اثر نیز در لبنان ترجمه و منتشر شد. قرار است 
 مجمع این کتاب را به زبان های روسی، اسپانیولی و اردو نیز

ترجمه کند. 
وی با بیان اینکه ترجمه های جدید نیز در کشورهای مقصد 
توزیع خواهد شد، افزود: این اثر از جمله کتاب های پرمخاطب 
در بازار کتاب ایران است. عاوه بر این، ترجمه کتاب در برخی 
از کشورها نیز با استقبال خوبی همراه شده که در نهایت به چاپ 
دوم رسیده است. به عنوان نمونه، چاپ دوم ترجمه انگلیسی 
»انسان 250 ساله« نیز در هیوستون آمریکا به چاپ رسیده است.

»انسان 250 ساله« شامل سخنرانی ها و مطالب دستنویس 
مقام معظم رهبری درباره زندگی سیاسی   ـ مبارزاتی ائمه)ع(، از 
پیش از انقاب تا سال 1389 است. عنوان کتاب عیناً برگرفته از 
کام اطهار مقام معظم رهبری است و بیانگر نوع نگاه ایشان به 
زندگی سیاسی مبارزاتی ائمه اطهار)ع( است. علت این نامگذاری 
بر روی زندگی ائمه اطهار)ع(، در مقدمه کتاب به تفصیل از بیانات 

ایشان آورده شده است.
این کتاب شامل 17 فصل است که نحوه چینش عناوین 
فصل ها، با حفظ ترتیب تاریخی زندگی ائمه اطهار)ع(، از دوران 
پیامبر اعظم)ص( تا دوره امام جواد، امام هادی و امام عسکری)ع( 
است که بیانات مقام معظم رهبری درباره این سه امام بزرگوار 
در یک فصل ارائه شده است. محتوای این کتاب به دنبال انتقال 
مفهومی متعالی از مسیر و مقصد زندگی مجاهدانه ائمه اطهار)ع( 
است و از این رو بیش از آنکه یک کتاب تاریخیِ صِرف باشد، یک 
فراتحلیل تاریخی است؛ که به جای شرح و تفصیل وقایع زندگی 
ائمه اطهار)ع(، نگاهی کل گرا به زندگی هر یک از معصومین با 
توجه به بستر تاریخی دوره مربوطه و درجهت مقصود واحدی 
که همه این بزرگواران دنبال می کردند، ارائه می دهد. لذا آشنایی 
هر چه بیشتر خوانندگان محترم با تاریخ زندگی ائمه اطهار)ع(، 

تنفس در فضای انسان 250 ساله را دلنشین تر می کند.
تندیس شهید حججی

 ساخته می شود
در پی پیشنهاد شورای شهر تهران مبنی بر ساخت تندیس 
شهید محسن حججی، انجمن هنرهای تجسمی انقاب و دفاع 

مقدس برای ساخت این اثر اعام آمادگی کرد. 
به گزارش خبرنگار کیهان، شهادت رزمنده مدافع حرم 
محسن حججی، انگیزه ها برای تولید آثار هنری در پاسداشت 
مدافعان حرم را افزایش داده است. پس از خلق یک فیلم مستند 
و سرودن ده ها شعر درباره این شهید از سوی شاعران مطرح، یک 

اثر تجسمی هم برای شهید حججی خلق می شود.
البته هنوز هنرمند یا هنرمندانی که قرار است چنین افتخاری 
نصیبشان شود، معرفی نشده اند، اما مسعود نجابتی، مدیرعامل 
انجمن هنرهای تجسمی انقاب و دفاع مقدس گفت: »با استفاده 
از ظرفیت هایی موجود در مجموعه هنر انقاب و نیز استادان 
هنرهای تجسمی بنا داریم تا تندیس شایسته و فاخري را برای 

پاسداشت شهید حججی طراحی و اجرا کنیم.« 
هولوکاست ایرانی 

در شبکه نمایش خانگی
 »یتیم خانه ایران« به کارگردانی ابوالقاسم طالبی به شبکه 

نمایش خانگی آمد.
به گزارش خبرنگار کیهان، این فیلم ضدانگلیسی به قحطی و 
خشکسالی عظیم ایران در سال های 1295 تا 1297 در کوران 
جنگ اول جهانی و در زمان  اشغال ایران به دست قوای بیگانه 
روس و انگلیس می پردازد. مقطعی حذف شده از تاریخ معاصر 
ایران که طی آن در اثر سیاست های استعماری انگلیس در ایران، 

حدود 9 میلیون نفر از هموطنانمان درگذشتند.
این فیلم، پیش از این در آرژانتین هم اکران شده 
 بود و با استقبال مردم، منتقدان و سینماگران آن کشور 

همراه شده بود.

المانیتور:

شهادت محسن حججی ایرانی ها را متحد كرد
وبگاه آمریکایی المانیتور نوشت: با دست 
به دست شدن تصاویر اسارت و بدن بی سر 
کاربران  و  ایرانی  مقامات  محسن حججی، 
شبکه های اجتماعی فورا همدردی و تسلیت 
خودشان را به والدین و همسر حججی ابراز 
کردند و قول به پاکسازی منطقه از داعش 

دادند.
این وبگاه آمریکایی با تاکید بر اینکه 
شهادت محسن حججی ایرانی ها را متحد 
کرده است افزود : بسیاری از کسانی که تصویر 
اسارت محسن حججی را دیدند، قیاس هایی 
 بین چهره او و فردی که او را اسیر کرده

انجام دادند.

المانیتور ادامه داده است : اینطور به نظر 
می آمد که حججی می دانست مرگش قریب الوقوع 
است و سرنوشتش را پذیرفته است اما جنگجوی 
داعش که از گونه اش خون می چکید،  به نظر 

مضطرب و پریشان می رسید.
این پایگاه آمریکایی با اشاره به پیام قاسم 
سلیمانی فرمانده سپاه قدس به والدین،  همسر 
و پسر شهید حججی مبنی بر اینکه انتقام این 
جنایت گرفته شده و داعش نابود خواهد شد 
آورده است: قطعا یکی از موضوعات مدنظر 
محمد باقری رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح 
 ایران در سفر سه روزه به ترکیه،  مبارزه با داعش

خواهد بود.

مراسم تکریم و معارفه سرپرست دانشگاه 
با حضور  علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران 
رئیس هیئت امنا و هیئت موسس و رئیس 

 دانشگاه آزاد برگزار شد. 
به گزارش تسنیم، رئیس هیئت امنا و هیئت 
موسس دانشگاه آزاد در این مراسم گفت: موضوعات 
مطرح شده درباره شهریه دانشجویان پزشکی، 
یک سوء تفاهم بوده و به هیچ وجه این شایعات 

صحیح نیست.
علی اکبر ولایتی افزود: افزایش شهریه های این 
دانشجویان به آن میزانی که در شایعه ها مطرح 
شده نیست و تنها 10 درصد در این حوزه افزایش 
شهریه داشتیم که این موضوع یک امر رایج است.
ولایتی تصریح کرد: دانشگاه آزاد هیچ برنامه ای 
ندارد که هزینه های رشته های علوم پایه، بالینی 
و پزشکی را از طریق شهریه های دانشجویان 
 تأمین کند بلکه از دیگر منابع این هزینه ها 

تأمین خواهد شد.

وی با  اشاره به رغبت داوطلبان کنکور برای 
تحصیل در رشته های پزشکی، افزود: کشور نیازمند 
توسعه حوزه پزشکی از جمله رشته های علوم 

پزشکی است و یکی از معیارهای ارتقای سامت 
نسبت تعداد پزشک و رشته های مختلف پزشکی 
و تعداد جمعیت کشورهاست. با وجود آنکه طی 

سال های گذشته دانشگاه های علوم پزشکی دولتی 
و آزاد در زمینه توسعه کمی و کیفی فعالیت هایی 

داشته اند اما هنوز با استانداردها فاصله داریم.
رئیس  هیئت موسس و هیئت  امنای دانشگاه 
آزاد درباره فعالیت های بین المللی دانشگاه آزاد 
نیز گفت: برنامه داریم به جای اینکه فعالیت های 
پراکنده در برخی کشورهای نامانوس داشته باشیم 
که سنخیتی با کشور ما ندارد در کشورهای همسایه 
و اسامی فعالیت های بین المللی خود را توسعه 
دهیم، به طور مثال تفاهم نامه ای با سید محسن 
حکیم در کشور عراق امضا کرده ایم و قرار است 
دانشگاه آزاد در پنج شهر کربا، نجف، بصره، اربیل و 
بغداد مراکزی را راه اندازی کند. از کشور آذربایجان 
نیز درخواست هایی اعام شده و مقدمات فعالیت 
این دانشگاه در این کشور نیز در حال پیگیری است.
در این مراسم سیدعلی ابطحی به عنوان 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران معرفی 
و از خدمات و تاش های سید محمود طباطبایی 

قدردانی شد.

ولایتی: 

مراکز دانشگاه آزاد در 5 شهر عراق راه اندازی می شود 

پل ارتباطی با اعضای فراری عرفان حلقه 
در خارج از کشور و لیدر کمپین انحرافی 
»الف مثل استاد« در اصفهان با تلاش سربازان 

گمنام امام زمان)عج( دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، 
اطاعات سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان 
در یک عملیات پیچیده اطاعاتی- عملیاتی موفق 
به دستگیری لیدر اصلی عرفان انحرافی حلقه در 

استان اصفهان شد.
این فرد که در تور اطاعاتی سربازان گمنام 
امام زمان)عج( افتاده است، سرشبکه اصلی و رابط 
چندین استان این فرقه انحرافی و سرپل ارتباطی با 
اعضای فراری عرفان حلقه در خارج از کشور است.
این عنصر منحرف، مسئول سازماندهی 
راهپیمایی ها و تجمعات عرفان انحرافی حلقه 
و لیدر اصلی کمپین »الف مثل  محسوب شده 

استاد« در استان اصفهان بوده است.
اطاعات سپاه صاحب الزمان)عج(، پیش از 
این نیز در چند عملیات اطاعاتی مهم، عناصر 
و سرشبکه های اصلی این عرفان در شهرهای 
اصفهان، نجف آباد و شاهین شهر را متاشی کرده 

بود.
گفتنی است »عرفان حلقه« که با نام »شعور 
کیهانی« نیز شناخته می شود با ادعاهای واهی 

همچون فرادرمانی، درمان بیماری ها، شفابخشی، 
جاذبه درمانی و تشعشع دفاعی عده ای ناآگاه از 
اقشار مختلف جامعه را به  سوی خود جذب و سبب 

انحراف عقیدتی آن ها می شد.
تلقینات واهی بیان  شده از سوی این فرقه 
منحرف و ضاله باعث افزایش آسیب  های روحی-
روانی، سست شدن اعتقادات دینی و فروپاشی 

بنیان خانواده برخی از آسیب دیدگان  شده بود.

با تلاش سربازان گمنام امام زمان)عج(

لیدر کمپین انحرافی »الف مثل استاد« دستگیر شد

رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح در راس 
هیئت عالیرتبه نظامی سیاسی وارد آنکارا 

شد.
به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمد باقری، 
رئیس ستادکل نیروهای مسلح به دعوت رسمی 
رئیس ستاد کل ارتش ترکیه در صدر یک هیئت 
عالیرتبه نظامی صبح دیروز به منظور یک سفر 3 

روزه وارد آنکارا شد.
سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی 
سپاه نیز در این سفر سرلشکر باقری را همراهی 

می کند.
رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح در ابتدای سفر 
به آنکارا مورد استقبال رسمی ژنرال حلوصی آکار، 

رئیس  ستاد ارتش ترکیه قرار گرفت.

سرلشکر باقری بعد از ورود به آنکارا طی 
سخنانی با بیان اینکه ترکیه به عنوان یکی از 
همسایگان مهم جمهوری اسامی ایران از جایگاه 
با اهمیتی در منطقه و سطح دنیای اسام برخوردار 
است، گفت: ما دارای روابط دوستانه چند صد ساله 
با کشور ترکیه هستیم و مرزهای امن و آرامی 
داریم، اما برای تبادل نظر و همکاری بیشتر درباره 
موضوعات نظامی و مسائل مختلف منطقه ای، 
مسائل مربوط به امنیت دو کشور، امنیت مرزها، 

مقابله با تروریسم لازم بود این سفر انجام شود.
رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح در سفر 3 
روزه خود به ترکیه عاوه بر دیدار با همتایش، با 
رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه نیز دیدار 

و گفت وگو خواهد کرد.

سرلشکر باقری در بدو ورود به آنکارا:

برای همکاری دوجانبه در مقابله با تروریسم سفر به تركیه ضروری بود


